
 
 
 

KALINKA LEIRI 19.-21.2.2010, TUULOS 
 
Tässä sinulle lähtijä varustelista leiriä varten. Alleviivatut vaatteet suositellaan puettavaksi lähtiessä, 
muut pakataan rinkkaan / kassiin VESITIIVIISTI!!! 
 
Olemme koko leirin ajan ulkona, joten vaatetuksen tulee olla lämmintä ja säänkestävää.  
Suosittelemme kerrospukeutumista, jolloin voidaan tilanteen mukaan vaihtaa vaatetusta ja saadaan 
helposti kostuneiden vaatteiden tilalle kuivaa ylle.  
 
VAATETUS: 
o Partiohuivi 
o Alussukat 
o Villasukat (ainakin 2 paria) 
o Alusvaatteet 
o Välivaatteet eli pitkät kalsarit ja pitkähihainen aluspaita 
o Pitkät housut (vyö tai olkaimet) 
o Jalkineet (kunnon talvijalkineet) 
o Kumisaappaat ! 
o Pitkähihainen paita esim. villapaita tai fleece 
o Takki tai anorakki 
o Pipo 
o Käsineet (muutamat, ei mielellään villatumppuja) 
o Työrukkaset (kaminan käsittelyä varten) 
o Kaulaliina tai buff-huivi 
o varavaatteita: alusvaatteita, sukkia, aluskerrasto, pitkähihainen paita, pitkät housut  
o Sadeasu: takki ja housut (oikeaa kokoa huom. tulee mahtua muiden vaatteiden päälle) 
o Yöasu (kalsarikerrasto) ja yöpipo+hanskat+sukat 
 
HENKILÖKOHTAISET MUUT TARVIKKEET: 
o Rinkka / kassi + sadesuojus rinkan päälle 
o Makuupussi (kunnon talvipussi, minimi lämpöarvo -15’C)  
(suojattava joko muovipussilla pakkauspussin sisältä tai kanoottisäkki ulkopuolelle) 
o Makuualusta (solumuovi) 
o Puukko 
o Tulitikut vesitiiviisti pakattuna 
o Ruokailuvälineet: muoviset muki ja syvälautanen, lusikka, haarukka, veitsi; kangaspussiin 
o Termospullo 0,5 l tai 1l kierrekorkilla, esim. rinkan sivutaskuun TÄYTETTYNÄ lämpimällä juomalla! 
o Tasku / otsalamppu 
o Henkilökohtaiset hygieniavälineet esim. hammasharja ja –tahna, lääkkeet, huulirasva, nenäliinat yms. 
o Laastaria ja ensiside, lääkettä esim. päänsärkyyn 
o Muutama tyhjä muovipussi 
o Pulkka ja pari mustekalaa, kuorman sitomiseen  
o Heijastimet tai turvaliivi 
 
Pulkalla on tarkoitus vetää omat varusteet leiripaikalle, siitä mihin bussi meidät jättää. 
Kaikki elektroniikkavälineet voit hyvillä mielin jättää kotiin!! Halutessasi voit ottaa mukaan max. yhden 
pussin namia tai jotain muuta herkkua! Kaikkiin varusteisiin on syytä merkitä oma nimi!  
Kun pakkaat, kiinnitä kaikki tavarasi yhteen nippuun, ylimääräiset pussukat ”katoavat” aina johonkin.. 
 
 
KYSY ROHKEASTI VARUSTEISTA, JOS MIELTÄSI ASKARRUTTAA JOKIN JUTTU.. 
 
LISÄTIETOJA EDELLEEN ANTAA:  
TERHI ”VILHO” KILPIÄINEN 040-7709233 tai terhi.kilpiainen@gmail.com 


